‹.a@“““*'Pf

Pt À-_2¿ SS
ESTADO DO CEARA -PL, I..-P”

'. ..rI'

_H PÉ-......P

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
ATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS, REFERENTE A LICITAÇAD NA MODALIDADE
DE TOMADA DE PREÇOS NP TP-002/2020 - SEDUC.

mIEI¬_O¿ CONTRATAÇÃO DE OERAS E SERVIÇOS DE ENCEN1-IARIA PARA A CONSTRUÇÃO :IE
:IS (TRES) COEERTAS DE QUADRAS ESPORTIVAS LOCALIEADAS EM ESCOLAS DA REDE DE
ENSINO FUNDAMENTAL, DESTE MUNICIPIO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
EDUCACAO BASICA, CONFORME PROJETOS (PEÇAS GRÁFICAS), PLANILHAS DE ORÇAMENTO,
CRONOCRAMA FISICO FINANCEIRO, MEMORIAL DESCRITWO, MEMORIAL DE CAI.Cu;.O,
COMPOSIÇÃO DE E.D.I, COMPOSIÇÃO DE PREÇOS LINITARIOS, COMPOSIÇÃO DE ENCARGOS
SOCIAIS E MEMORIAL DE CALCULO, EM ANEXO.
Aos 31 [trinta e um) dias do mes de agosto do ano de 2020, a Comissão de Licitação, nomeada atraves
da Portaria nfl 388/2019, de 19 de dezembro de 2019, composta pelos servidores, PAULO HENRIQUE
NUNES NOGUEIRA - Membro e WALLISON RABELO CRUZ - Membro, incumbida de abrir os envelopes
das propostas comerciais das empresas habilitada do certame supracitado. Compareceu ã sessão o Sr.
Leonardo Braga da Silva, portador do CPF nã 062.834.473-25 e RG nã 2007009066240 SSP-CE,
representante da empresa CONSTRUTORA IMPACTO, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita com O
CNP] ng 00.611.868/0001-28. No início da sessão O Sr. Paulo I-Ienrique Nunes Nogueira, juntamente com
o Sr. Walisson rabelo Crua, comunicou ao presente, que, em virtude da Presidente da Comissão de
Licitação está de atestado médico [anexo a este instrumento), e que, o outro membro da comissão Sr.
Adriano Luis Lima Girão, está gozando de férias, não poderiam naquele momento dar sequência com a
abertura dos envelopes das propostas comerciais, em virtude que a comissão estaria incompleta, apenas
com 02 (dois) membros, portanto desta Forma teria que adiar a sessão para outra data, ao qual serã
publicado na Imprensa Oficial [D.O.M - Diário Oficial dos Municipios; D.O.U - Diário Oficial da União),
em Jornal de Grande Circulação [Jornal o POVO e/ou Jornal Diário do Nordeste), e no site do Tribunal de
Contas do Estado: Nada mais requerido nem a tratar, Eu, PAULO HENRIQUE NUNES
NOGUEIRA, declaro encerrada, e, lavrada a presente ata, que lida e aprovada, vai assinada pela Comissão
pelo represente presente.

*A z CLWSIROSE.WA S
Membro da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PAULO HENRIQ NUNES NOGUEIRA
Membro da CPL
P "ITIIJRA IVIUNICIP DE MORADA NOVA

.Í
.fl-

Fo -J0*'1-I“:›f5 P+ff-I-
Onardo Braga da SI

Representante'
CONSTRUTORA IMPACTO, COMERCIO E sERvIçoS EIRELI

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANUEL CASTRO. N". TEE - CENTRE] - MORADA NOVA - CEARA- CEF' 52040000
CNPJ 0? ?'E2 B40I00tI'I 00 - CEF DE 920 1?1-4 E MAIL* IIoItaI:aomn@outIooII com hr